
1/4  

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 
Městský obvod Martinov 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

16. mimořádné schůze Rady městského obvodu Martinov 
konané dne 25. června 2014 

 
 
 
 

čís. 1024/16M - 1030/16M 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/4  

1024/16M Rada městského obvodu Martinov                     25. června 2014 
 

s c h v a l u j e 
 

12. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 30. červnu 2014 ve výši 37,96 % 
schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2014 v souladu s 
usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 18/2 ze dne 20. prosince 2010 – 
dotace, navýšení příjmů a vlastní převody ve výdajích 

 
 
 
 
 

1025/16M Rada městského obvodu Martinov                     25. června 2014 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í 
 

předložené 3 cenové nabídky na realizaci stavby „Oprava povrchu chodníku a cyklostezky 
podél ul. 17. listopadu“  

 

2) r o z h o d l a 
 

podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů   o  zadání veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby „Oprava povrchu 
chodníku a cyklostezky podél ul. 17. listopadu“ firmě  Potrubí Seidler s.r.o., 28. října 52, 
742 83  Klimkovice, IČ 27830853 za  nabídkovou  cenu  550.000,-- Kč, ke které bude 
účtována příslušná sazba DPH  

 

3) z m o c ň u j e 
 

starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o dílo na realizaci stavby 
„Oprava povrchu chodníku a cyklostezky podél ul. 17. listopadu“  

 

Zodp.:  Karel Civín                        T:  30. června 2014 
 
 
 
 
 

1026/16M Rada městského obvodu Martinov                     25. června 2014 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í 
 

předložené 3 cenové nabídky na realizaci stavby „MŠ Martinov – oprava zahrady“ 
 

2) r o z h o d l a 
 

podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů   o  zadání veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby „MŠ Martinov – 
oprava zahrady“ firmě  Inženýrské sítě Ostrava, s.r.o., Dr. Šmerala 1270/11, 702 00  
Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 26792222 za  nabídkovou  cenu  930.297,-- Kč, ke které 
bude účtována příslušná sazba DPH  

 

3) z m o c ň u j e 
 

starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o dílo na realizaci stavby „MŠ 
Martinov – oprava zahrady“ 

 

Zodp.:  Karel Civín                        T:  30. června 2014 
 
 
 
 
 

1027/16M Rada městského obvodu Martinov                     25. června 2014 
 

1)    b e r e   n a   v ě d o m í 
 

předložené 3 cenové nabídky na zhotovení nových krytů topení a okenních parapetů 
v prostorách Mateřské školy Ostrava-Martinov v rámci akce „Vytápění objektu ÚMOb 
Ostrava-Martinov“ Martinovská 3154, Ostrava-Martinov  



3/4  

 
2)    r o z h o d l a 

 

podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovení nových krytů topení 
a okenních parapetů v prostorách Mateřské školy Ostrava-Martinov v rámci akce 
„Vytápění objektu ÚMOb Ostrava-Martinov“ Martinovská 3154, Ostrava-Martinov 
firmě Radek Vůjtek, Bílovecká 76, 747 64 Čavisov, IČ 60950960 za nabídkovou  cenu  
81.684,-- Kč, ke které bude účtována příslušná sazba DPH   

 

3)    z m o c ň u j e 
 

starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o dílo na zhotovení nových 
krytů topení a okenních parapetů v prostorách Mateřské školy Ostrava-Martinov 
v rámci akce „Vytápění objektu ÚMOb Ostrava-Martinov“ Martinovská 3154, 
Ostrava-Martinov 

 

Zodp.:  Karel Civín                        T:  30. června 2014 
 
 
 
 

1028/16M Rada městského obvodu Martinov                     25. června 2014 
 

1)    r o z h o d l a 
 

v souladu se schváleným rozpočtem Městského obvodu Martinov na rok 2014, který 
představuje formu předběžné veřejnosprávní kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí peněžního daru 
Mysliveckému sdružení Děhylov, o.s., Nad Plesenkou 598/7, 725 27  Ostrava – 
Plesná, IČ 45236968 ve výši 8.000,-- Kč na zakoupení krmiva pro zvěř a akustických 
plašičů 

 

2)    z m o c ň u j e 
 

starostu městského obvodu Martinov k podpisu darovací smlouvy s Mysliveckým 
sdružením Děhylov, o.s. 

 

Zodp.:  Karel Civín                        T:  30. června 2014 
 
 
 
 

1029/16M Rada městského obvodu Martinov                     25. června 2014 
 

1) r o z h o d l a 
 

podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů o zaslání výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na dodavatele stavby „Oprava dešťové kanalizace Na Svobodě, II. etapa, Ostrava-
Martinov“ 

 

2) s c h v a l u j e 
 

Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodavatele stavby 
„Oprava dešťové kanalizace Na Svobodě, II. etapa, Ostrava-Martinov“ 

 

3) u k l á d á 
 

starostovi městského obvodu Martinov vyzvat k podání nabídky na tuto veřejnou 
zakázku malého rozsahu nejméně 5 firem 

 

Zodp.:  Karel Civín                      T:  11. července 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 



4/4  

 

1030/16M Rada městského obvodu Martinov                     25. června 2014 
 

1) r o z h o d l a 
 

o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Vybudování bezbariérového 
přístupu k zastávkám MHD – Martinov“ s firmou Inženýrské sítě Ostrava s.r.o., Dr. 
Šmerala 1270/11, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 26792222, kterým se z důvodu 
méněprací a neočekávaných víceprací zvyšuje cena o 19.182,-- Kč bez DPH na celkovou 
cenu 419.870,-- Kč, ke které bude účtována příslušná sazba DPH a prodlužuje se doba 
realizace do 10. 7. 2014 

 
2) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
na realizaci stavby „Vybudování bezbariérového přístupu k zastávkám MHD – Martinov“ 
 

 
Zodp.:  Karel Civín                       T:  30. června 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….                                …………………………………………. 
            Karel Civín, v. r.       MUDr. Petr Gallus, v. r. 
                 starosta                       místostarosta 


